АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2018 г. № 48
    с. Кривоносово
О  постановке на балансовый учет земельного участка общей площадью 4700 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0340005:6, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, с.Кривоносово, ул.Заречная,6
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости, администрация Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Главному бухгалтеру  администрации Кривоносовского сельского поселения  поставить на балансовый учёт земельный участок общей площадью 4700 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0340005:6, кадастровой (балансовой) стоимостью 412096 руб., расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский,  с.Кривоносово, ул.Заречная,6 согласно приложению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                                                                    Ю.В. Белашов
Приложение к     постановлению               администрации Кривоносовского       сельского        поселения Россошанского    муниципального    района Воронежской области от 19.11.2018 г. № 48
	№п/п
	Наименование объекта

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	Кадастровая (балансовая) стоимость
	Площадь земельного участка

	1
	Земельный участок
	Воронежская область, р-н Россошанский, с.Кривоносово, ул.Заречная,6
	36:27:0340005:6

	412096 руб.
	4700кв. м.